

دنیای ورزش

تندیس سیامندر رحمان نصب شد

خبر آنلاین: با حضور خانواده و مسئولان شهر اشنویه از تندیس زنده یاد سیامندر رحمان رونمایی شد. مراسم رونمایی از تندیس زنده یاد سیامند رحمان، قهرمان ارزنده وزنه سرداری پارالمپیک ایران و جهان، در زادگاهش برگزار شد. این مراسم با حضور خانواده، فرماندار و جمعی از مسئولین شورای شهر اشنویه برگزار و از تندیس زنده یاد سیامند رحمان که به همت عبدالکریم حسین زاده، نماینده نطقه و اشنویه، ساخته شده است، رونمایی شد. این تندیس در ورودی شهر اشنویه، زادگاه قهرمان فقید کشورمان ساخته شده و در پایه آن توضیحاتی در خصوص قهرمانی‌ها و مدال آوری‌های این ورزشکار نام آور درج شده است.

هافبک بر سیولیس در ساختمان باشگاه حضور یافت

ایرنا: کمال کامیابی نیا با حضور در ساختمان پرسپولیس با مدیران سرخپوشان جلساتی را درباره وضعیت مالی خود برگزار کرد. مسئولان باشگاه به هافبک خود قول دادند که طلب او و سایر اعضای تیم تا آخر اردیبهشت ماه به حسابشان اربز می‌شود. کامیابی نیاقبل از جلسه مطبوعاتی مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه و کارگزاری رسمی سرخ‌ها ساختمان باشگاه را ترک کرد و راهی فدراسیون فوتبال شد تا دیداری با مسئولان کمیته تعیین وضعیت این فدراسیون داشته باشد.

مراسم The Best بر گزار نمی‌شود ایستنا: فیفا تصمیم گرفته است در سال جاری مراسم بهترین‌های سال را برگزار نکند. لیونل مسی، بهترین بازیکن فصل گذشته برای فیفا نمی‌تواند در سال جاری دوباره برای کسب این جایزه رقابت کند. کرستیانو رونالدو نیز در چنین شرایطی قرار دارد و نخواهد توانست در مراسم بهترین‌های فیفا در سپتامبر ۲۰۲۰ در میلان شرکت کند. فیفا تصمیم گرفته است به خاطر بحران کرونا مراسم The Best را برگزار نکند.

بانوی کاراته‌کای زنجانی صاحب نشان طلا شد

ایستنا: زنجان بانوی کاراته‌کای زنجانی در قایت‌های مجازی کشوری در بخش کاتا توانست نشان طلا را از آن خود کند. در همین راستا، مسابقات مجازی کشوری در رشته کاتا با حضور ۱۰۵۰ ورزشکار از سراسر کشور برگزار شد که «ثریا اسکندری» از زنجان از باشگاه کاراته یونیک با مربیگری نگین مهدیون توانست در رده سنی نوجوانان (بخش کنترلی) عنوان نخست را از آن خود کرده و به مدال طلا دست یابد.

اینفوگرافی

اثرات مفید ورزش بر عملکرد عصبی روانی شامل بهبود خواب ، بیماریهای خلقی مثل افسردگی و عملکرد اجتماعی افراد است.

فواید ورزش و فعالیت جسمانی منظم

تقش ورزش در کاهش برخی سرطان ها مثل سرطان روده بزرگ و پستان ثابت شده است.

ورزش منظم یکی از راه های مهم پیشگیری از مهمترین بیماری های دوره یائسگی یعنی پوکی استخوان است .

حقوق ماهیانه دیاباتِه؛ بالای ۵۰۰ میلیون!

خبر آنلاین: شیخ دیاباته مهاجم استقلال شاکی است که چرا در آستانه اتمام مهلتش به این باشگاه پول خاصی به حسابش واریز نشده است. استقلال هنوز موفق نشده پول شیخ دیاباته را کامل پرداخت کند و به ادعای این بازیکن تا این لحظه تنها ۲۸ هزار دلار به حسابش رفته. شیخ به این دلیل شاکی شده که می‌گوید این رقم اندازه یک ماه حقوق او در استقلال هم نیست. اوماهیانه ۳۵ هزار دلار از این باشگاه پول می‌گیرد که اگر با دلار الان محاسبه کنیم رقم بالای ۵۰۰ میلیون در ماه می‌زند و به صورت تقریبی ماهی ۱۶ میلیون خرده‌ای می‌شود.

سرفرا

۴

پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۳۸
۱۴ می | ۲۰۲۰ | ۲۰ رمضان ۱۴۴۱

پیشکسوت سابق استقلال و تراکتور مطرح کرد

در ایران بیشتر دلال داریم تا مدیر برنامه



کاظم محمودی می‌گوید در گذشته شاهد مدیرانی در ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس حضور داشته‌اند که حتی نمی‌دانستند آفساید چیست و فقط به خاطر رابطه پایشان به اتاق مدیریت این ۲ باشگاه باز شده است. کاظم محمودی پیشکسوت و بازیکن سابق تیم‌های فوتبال استقلال و تراکتور درباره ادامه یافتن لیگ نوزدهم گفت: این ریسکی است که سازمان لیگ

پذیرفته و به نظر من ادامه لیگ نوزدهم کار پرخطری است که می‌تواند جان چند صد نفر را به خطر بیاندازد. به هر حال فوتبال ورزشی درگیرانه است و حتی اگر بازی‌ها را هم بدون تماشاگر برگزار کنند، باز هم خطر ابتلا به کرونا با بازیکنان و اعضای باشگاه‌ها را تهدید می‌کند.

مستطیل سبز

شباهت پرسپولیس و استقلال به اینتر و میلان

نسخه اندونزیایی سایت «90min» در گزارشی به معرفی رقبای سنتی جهان فوتبال که ورزشگاه مشترک دارند، پرداخت که در این بین دو تیم استقلال و پرسپولیس یکی از رقبای سنتی هستند که به‌طور مشترک از ورزشگاه آزادی استفاده می‌کنند. در این گزارش آمده است: ورزشگاه آزادی که در قاره آسیا و در شهر تهران واقع شده، در سال‌های ۱۹۷۰ تا ۱۹۷۱ با گنجایشی بالغ بر ۷۸ هزار و ۱۱۶ نفر ساخته شد. در کنار این، ورزشگاه آزادی محل میزبانی از بازی‌های دو باشگاه ایرانی استقلال و پرسپولیس هم است. رقبای سنتی دیگر این گزارش که ورزشگاه مشترک دارند به شرح زیر است: میلان و اینتر (ایتالیا)، ورزشگاه سن‌سیرو و جوزپه مئا:آز، اکتلیکو ناسیونال و ایندپیندنته مدلین (کلمبیا)، ورزشگاه آتاناسیو گیرادوت. رم و لاتزیو (ایتالیا)، ورزشگاه المپیکو. کلوب بولیوار (پاس (بولیوی)، ورزشگاه هر ناندونسیلس. فلامنگو و فلومینزه (برزیل)، ورزشگاه ماراکانا. گراس‌هاپرفاسی زوریخ (سوئیس)، ورزشگاه لتزی‌ریگوند. جنوا و سامپودریا (ایتالیا)، ورزشگاه لوتیچی فراریز.

تماس ناگهانی وزیر جوان با خداداد عزیزی!

همشهری آنلاین: مصاحبه‌ای که مهاجم اسبق تیم‌پلمی کرده بود، باعث شد تا آذری جهرمی شخصاً با او تماس بگیرد. وزیر ارتباطات کلا جهره‌ای است که به فوتبال علاقه دارد. آذری جهرمی توانسته رابطه خوبی هم با فوتبالی‌ها برقرار کند. او به تازگی به خداداد عزیزی هم‌زنگ زده تا شخصاً مشکلش را حل کند. ماجرا از این قرار است که اخیراً خداداد با روزنامه خبرورزشی مصاحبه می‌کند و می‌گوید در محلی که زندگی می‌کند، موبایل خوب آنتن نمی‌دهد. همین مسئله باعث می‌شود وزیر با او تماس بگیرد و قول دهد به زودی این مشکل را حل کند.



شدن پای دلالان به باشگاه‌ها بیشتر باعث شده تا این مشکلات برای این استقلال و پرسپولیس به وجود بیاید. بازیکن‌هایی هم که این دلال‌ها می‌آورند، کارشناسی و در مدیریت و برنامه‌ریز این ۲ تیم است. غربال نشده و تنها به فکر گرفتن پول از این ۲ باشگاه هستند.
واقعی نیستند. باشگاه‌ها و مدیران باید

فضای مجازی

مدافع سابق استقلال: ایران وطن دوم من است و یک روز برمی‌گردم

مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: ایران وطن دوم من است و یک روز به این کشور بر می‌گردم. «لئوناردو یادوانی» مدافع برزیلی که در تیم‌های فولاد خوزستان، نفت تهران، سپاهان و استقلال ایران سابقه بازی دارد، حدود دو سال پیش در دیدار استقلال با فولاد از ناحیه نغاع آسیب شدید دید و خانه نشین شد. این بازیکن که هنوز نزدیک به ۱۰۰ هزار دلار از استقلال طلب دارد، با انتشار یک ویدئو، پیام احساسی را برای مردم ایران فرستاد. یادوانی که می‌تواند فارسی صحبت کند، گفت: «سلام مردم ایران، طرفداران استقلال و دوستان خوبم. از روزی که به برزیل آمدم همیشه به یاد شما هستم و با همه مشکلاتی که هستم، محبت مردم ایران را فراموش نمی‌کنم. امیدوارم که روزی دوباره به ایران برگردم چون ایران وطن دوم من است. البته الان نه؛ چون کرونا خطرناک است. حتما در خانه بمانید. دوستان دارم. خداحافظ.»

فوتبال جهان

پاسخ یورگن کلوپ به سخت‌ترین سؤال جهان

کدام بهتر است؟ مسی یا رونالدو؟

شده یازده بار این جایزه معتبر را بین خود تقسیم کرده‌اند. کلوپ آمادگی بدنی و فیزیکی فوق‌العاده رونالدو را تحسین می‌کند ولی می‌گوید مسی نابغه‌ای است که هم جادو می‌کند و هم این کار را طوری انجام می‌دهد که همه گمان می‌کنند چنین درخششی برای او به‌سادگی آب خوردن است. کلوپ در گفتگو با یک کانال یوتیوبی گفت: به نظر من مسی بهتر است. با اینحال من رونالدو را واقعاً تحسین می‌کنم. اگر بخوام توضیح بدهم باید بگویم که ما در مقابل هر دوی آنها بازی کرده‌ایم و می‌دانیم که دفاع کردن در مقابل هر دوی آن‌ها تقریباً غیرممکن است.

فوتبال جهان

نقل و انتقالات

آب پاکی زینت روی دست نابولی «آزمون به هیچ تیمی فروخته نمی‌شود»

گفت‌وگو با چمپیونات گفت: نمی‌خواهیم در مورد آزمون با نابولی با هیچ باشگاه دیگری مذاکره کنیم. وی افزود: این حرف‌ها و شایعات یک نمونه کلاسیک از چگونگی رفتار مدیر برنامه‌ها در جهت منافع خودشان است. در حال حاضر موضوعات دیگری همچون اتمام فصل و فتح قهرمانی دغدغه ما است و به هیچ چیز دیگری فکر نمی‌کنیم. مهاجم ایرانی باشگاه زینت در فصل جاری در جریان ۲۹بازی ۱۴ گل برای این تیم به ثمر رسانده است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۷/۵۲+۱۵۳۱۶ بخش ۵ ثبت اصفهان
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین که قبلا بصورت موتورخانه بوده است پلاک شماره ۵۲۰۷ فرعی از ۱۵۳۱۶ اصلی جهت الحاق به پلاک ۵۰/۱۵۳۱۶ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام محمدعلی باقری فرزند رمضان نسبت به ۸ سهم مشاع و عزت طباطبایی خوراسگانی نسبت به ۲۲/۹۸ سهم مشاع از ۹۸/۲۰ سهم ششدانگ در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نایمده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک، مرقوم در روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۴ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: پنجشنبه ۱۳۹۹/۳/۲۵ رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان ششاسه: ۸۳۶۸۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: ۰۱۴۸-۲۰۲۴۰۰۱۲۹۹۲۱۷۰-۱۳۹۹۲۱۲۰-۹۹/۲۲۰- نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پشماره پلاک ثبتی ۴۱۷۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی بمساحت ۳۲۵ مترمربع واقع در پارود جز بخش نه حوزه ثبتی پارود به نام سعید فروتن فرزند اصغر بشماره جایی ۴۲۰۴۹۶- سری الف سال ۹۶ ثبت و صادر و تسلیم گردیده که به موجب سند انتقال شماره ۱۳۷۰۸ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ دفترخانه ۳۱۰ پارود به وی انتقال یافته و نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره زارده ۰۱۲۸-۲۰۲۲۰۰۰۱۳۹۹۲۱۷۰ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۱ بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهودان ذیل شماره ۴۵۴۲۵-۱۳۹۹/۲/۱۸ به گواهی دفترخانه ۳۳ پارود رسیده مدعی است که سند مالکیت آن به علت اسباب کتبی مفقود گردیده و درخواست صدور العنشی سند مالکیت ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسداتخذ نماید تا مراتب صورتجلسه در این سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت العنشی طبق مقررات خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و اختلاف شهرستان سرخس

ورزش بانوان

با حضور بانوی اول شطرنج ایران

بر گزار شد

سارا؛ نماینده ایران در مسابقات

برق آسای آنلاین جهانی

سارا اسادات خادم الشریعه با وجود شیوع کرونا تصمیم گرفت که به مسابقات رسمی برق آسا آنلاین که زیر نظر فدراسیون جهانی شطرنج برای یاد بود ویلهلم اشتیاینیس، قهرمان اسبق جهان برگزار می‌شود حضور پیدا کرده و خود را با دیگر شطرنج‌بازان به چالش بکشد.
با توجه به شیوع کرونا و لغو اکثر مسابقات ورزشی، شطرنج تنها رشته‌ای بود که ورزشکارانش حتی بیشتر از گذشته به رقابت پرداختند. سارا سادات خادم الشریعه بانوی شطرنج باز ایران هم تصمیم گرفت در مسابقات آنلاین زیر نظر فیده (فدراسیون جهانی شطرنج) شرکت کند و خود را برای رقابت‌های جذاب به چالش بکشد. در مسابقات برق آسای آنلاین فیده با عنوان یادبود "ویلهلم اشتیاینیس" که خادم الشریعه در آن حضور دارد شطرنج‌بازان مطرح دنیا دست به مهره خواهند شد. به اعتقاد بسیاری از شطرنج‌بازان ویلهلم اشتیاینیس اولین قهرمان انکار ناپذیر شطرنج جهان بوده است. این مسابقات در دو بخش آزاد و بانوان برگزار پیگیری خواهد شد. حضور چهره‌هایی مانند مگنوس کارلسن نغراول شطرنج جهان، کاترینا لانگوئر پنجم شطرنج بانوان این مسابقات را جذاب کرده است. کارلسن بعد از حضور در این مسابقات، از این رقابت تمجید کرده و گفته که این مسابقات یک راه خوبی برای بزرگداشت اولین قهرمان رسمی شطرنج جهان است. این صحبت کارلسن در حالی بود که رئیس فدراسیون شطرنج جهانی با تمجیدی از ویلهلم اشتیاینیس گفته ما بسیار مفتخر هستیم که کارلسن در این رقابت‌ها حضور دارد.